
Základní informace k talentové zkoušce pro výtvarný obor 

Talentová zkouška proběhne ve skupinkách podle věku. Rodiče přijdou se svými dětmi 

10 minut před začátkem. Společně aktualizujeme údaje, které jste zadali do formuláře 

elektronické přihlášky. Děti dostanou výkres se svým jménem, jmenovku a odcházejí do třídy 

s paní učitelkou, kde budou malovat na určené téma. Časový úsek na malování je 45 minut 

pro děti ve věku 5 – 8 let a časový úsek 90 minut pro děti ve věku 9 let a starší. Namalovaný 

výkres odevzdají ve třídě paní učitelce a jmenovku při odchodu ze zuš.  

Přijďte proto včas, aby vaše dítě mohlo využít co nejvíce času pro své výtvarné zpracování 

zadaného tématu.  

V rámci talentové zkoušky hodnotíme zpracování tématu, kompozici, kresbu a malbu.  

Potřeby k malování děti dostanou. Vezměte na sebe oblečení vhodné k malování.  

Můžete přinést na ukázku obrázky, které má vaše dítě namalované z dřívější doby.  

Rodiče získají informace o průběhu studia, o termínu vyhlášení výsledků a o dalším postupu 

při přijetí nebo nepřijetí ke studiu.  

 


